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 … teknik yeterlilik ve yüksek perfor-
mans 
 
 

 … bireysel ihtiyaçlar için kişiye özel 
çözümler  
 
 

 … eğitimli ve sertifikalı partner kalitesi

 … Avusturya ve Almanya'da 
geliştirilmiş ve üretilmiş yeni-
likçi teknoloji ve yüksek kaliteli 
ürünler 
 

 … onlarca yıl boyunca sorunsuz 
çalışma için kullanım ömrü boy-
unca destek 
 

 … 70'den fazla ülkedeki ofisler ve 
partnerler aracılığıyla müşteri 
odaklı olağanüstü hizmet kalitesi

Üst düzey bir güvenlik sağlayıcısı olarak 
size garanti veriyoruz…

Schrack Seconet Hakkında
Biz, insanları korumayı kendine görev edinmiş, Avusturya merkezli bir yüksek teknoloji firmasıyız. 
İsviçre Securitas Grubu‘nun bir parçası olarak yangın algılama ve iletişim sistemlerinin önde 
gelen uluslararası tedarikçilerinden biridir. Deneyimli personel, yenilikçi teknoloji ve her zaman 
insanların ihtiyaçlarına yönelik ileriye dönük konseptler ile her durum için doğru koruma çözümü-
nü sunuyoruz. Yaşam alanlarını daha rahat ve güvenli hale getirme iddiamızdan yararlanın.
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Yönetim, personel ve hastalar 
için yenilikçi çözümler
Modern sağlık tesisleri üst düzey taleplerle karşı karşıyadır - hastalar birinci sınıf tıbbi tedavi, 
şefkatli bakım ve kendilerini iyi hissedebilecekleri bir ortam beklemektedir. Bu gereklilikler 
hastaneler, bakım ve huzurevleri, psikiyatri kurumları ve destekli yaşam tesisleri için muazzam 
taahhüt ve idari işler anlamına gelmektedir. Yenilikçi iletişim çözümleri şirket içi süreçleri daha 
verimli hale getirir: Schrack Seconet çağrı sistemleri, gerçek zamanlı lokalizasyon, TV ve multi-
medya alanlarında uzmanlaşmıştır ve en son teknoloji sayesinde sağlık tesislerini daha güvenli ve 
konforlu hale getirmektedir. 

Kalite
Schrack Seconet iletişim sistemleri sertifikalıdır ve en yüksek kalite standartlarını karşılar. Çö-
zümler her zaman gelecekteki kullanıcıların gerçek gereksinimlerine odaklanır ve hem donanım 
hem de yazılımda en üst düzeyde kalite sağlar. Daha kaliteli bakım ve hastaların yararı açısından, 
yönetim ve idareden başlayarak bakım personeli ve doktorlar için en değerli varlık, sistemlerimiz 
sayesinde tasarruf edilen zamandır.

Verimlilik
Sağlık tesislerine yönelik gereksinimler çok yönlü ve karmaşıktır: Schrack Seconet, planlamadan 
uygulamaya ve gelecekteki genişletmelere kadar bir tesisin tüm yaşam döngüsünün ihtiyaçlarını 
en başından itibaren dikkate alan eksiksiz sistemler sağlar. Bu, profesyonel, müşteriye özel tav-
siyelerin yanı sıra kurulum, devreye alma, servis, bakım ve onarım alanındaki ilgili tüm hususları 
içerir. Bu ileriye dönük vizyon, uygulanan çözümlerin faydalarını en üst düzeye çıkarır, ürünlerin 
uzun vadeli uyumluluğunu sağlar ve maksimum verimliliğe dönüşür. 

Güvenlik
Schrack Seconet, küçük doktor muayenehaneleri ve kamu tesislerinden büyük hastaneler veya 
bakım evlerindeki karmaşık, ağa bağlı uygulamalara kadar hastaların ve bakım personelinin 
güvenliğini sağlayarak koruma ve rahatlık açısından her gereksinim için doğru çözümü sunar. 
Hiçbir şey şansa bırakılmamıştır: Konseptler yerinde destek personeli ile el ele geliştirilir, sis-
temler ve ürünler kurum içinde geliştirilir ve destek uzun yıllara dayanan deneyim ve yetkinliğe 
dayanır.
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IP teknolojisi sayesinde 
geleceğe hazır
Sağlık sektörü de dijitalleşme eğiliminden kaçamayacak bir diğer alandır. Bu alanda geleceğe 
hazır olmak istiyorsanız, modern teknolojilere güvenmelisiniz: Schrack Seconet'in Visocall IP 
çağrı sistemi, hastanelerin ve diğer bakım tesislerinin son derece duyarlı bakım sunmasına 
yardımcı olur. Kapsamlı çağrı ve acil durum çağrısı işlevleri, hastalarla ve meslektaşlarla 
doğrudan konuşma bağlantıları ve özel sesli anons imkanı, hasta güvenliğini en üst düzeye 
çıkarmaya sürdürülebilir bir şekilde yardımcı olur. Bunun yanı sıra, sistem son derece esnek mi-
marisi, modern görünümü ve tam ölçeklenebilirliği sayesinde etkileyicidir.

Bir çağrı sisteminden daha fazlası – bakım personeli ve hastalar için.
İster iletişim, ister bakım organizasyonu, bilgi, eğlence veya hizmet için olsun -  
Visocall IP, ilgili tüm gereksinimleri tek bir sistemde bir araya getirir. Bu, bakım  
sürecine dahil olan tüm personel için hayatı kolaylaştırır. 

Bakım personeli için daha fazla verimlilik: Hastalar basit hizmetleri herhangi bir 
yardıma ihtiyaç duymadan alabilirler. Ve daha yoğun bakım gerektiren hastalara  
daha iyi bakılabilir.

Hastalar için daha fazla kolaylık: Bakım personeliyle doğrudan iletişim veya eğlence 
seçiminin kontrolü dahil olmak üzere çok sayıda uygulama, hastanın kalışını mümkün 
olduğunca keyifli hale getirir. 

Herkes için daha fazla güvenlik: Hedeflenen alarm bildirimleri, her an hızlı ve etkili 
bir şekilde harekete geçilmesini sağlar.

Akıllı çözümler – basit, işlevsel ve verimli.
IP teknolojisi ve sistem entegrasyonu birçok avantajı beraberinde getirir: Çok çeşitli hizmetler 
ve işlevler için güçlü bir ağ, çok sayıda bireysel kurulumu, kablolama harcamalarını ve yatırım 
maliyetlerini önler. Sistem entegrasyonu, tüm sistemin kullanım ömrü boyunca daha verimli 
kullanılmasını, daha düşük bakım ve işletme maliyetleri sağlar. Basit veri alışverişi ise geleneksel 
engellerin üstesinden gelir ve çok çeşitli disiplinlerin sorunsuz bir şekilde birbirine bağlanmasını 
sağlar. Ayrıca, FULL IP ile sistem entegrasyonu ve merkezi olmayan yapı, sistemin tamamen 
arızalanmasını imkansız hale getirmektedir.
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Kurulum ve işletmede uygun maliyetli

• Güvenli, modüler ve genişletilebilir bir sistem yapısı, tüm sağlık işlevleri ve hizmetleri için 
planlama özgürlüğü sağlar.

• Tak ve çalıştır modüller, devreye alma ve bakım için gereken çabayı azaltır.

• Dayanıklı ve bakım gerektirmeyen ürünler sistemlerin güvenilir bir şekilde çalışmasını sağlar. 

Sağlık hizmetlerindeki tüm organizasyon biçimleri için

• Merkezi, merkezi olmayan ve karma organizasyon biçimleri için uygundur.

• Bakım, sınırlar olmaksızın farklı bölümler tarafından organize edilmektedir.

• Hızlı ve hedefe yönelik yanıt için çağrı önceliklendirme (acil durum çağrıları, mavi kod vb.).

• Hizmet ihtiyaçlarına tam uyum için geniş ürün yelpazesi.

• Sezgisel cihazlar, personel ve hastalar için işleri kolaylaştırır. 

Güvenilir, standartlara uygun ve emniyetli

• Merkezi olmayan, akıllı elektronik bileşenler sayesinde en yüksek düzeyde güvenilirlik.

• Kesintisiz bir sistem kullanılabilirliği için yedekli yapılar.

• Hizmet kalitesi kullanılarak ağ hizmetlerinin net bir şekilde önceliklendirilmesi.

• Kalıcı ve otomatik fonksiyon kontrolü.

• VDE 0834'e göre sertifikalandırılmıştır, güvenlik ve güvenilirlik açısından en yüksek  
gereksinimleri karşılar.
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Doğrudan iletişim – bakım  
için daha fazla zaman
Modern iletişim sistemleri hastanelerin, rehabilitasyon kliniklerinin veya bakım evlerinin sorunsuz 
bir şekilde çalışmasının temelini oluşturur. Bakım sürecine dahil olan personel arasındaki bağlantı 
ne kadar verimli olursa, bakım kalitesi de o kadar iyi olur. Schrack Seconet'in Visocall IP sistemi, 
hastalara ihtiyaçlarına göre hizmet verilmesini sağlar: Sesli iletişim sayesinde bakım personeli 
anında iletişim kurabilir, hastaları hızlı bir şekilde rahatlatabilir ve hedefe yönelik bir şekilde tepki 
verebilir. Hastalar, personele "doğrudan ulaşabildikleri" için kendilerine en iyi şekilde bakıldığını 
hissetmektedir.

Konuşma bağlantısı olmadan

Konuşma bağlantısı ile
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Mesafe yoluyla güvenlik
İnsanlara yakın olmak iyileşme süreci için önemlidir. Bununla birlikte, bulaşıcı hastalara bakarken 
dikkatli olunmalıdır: Karantinaya alınan hastalar söz konusu olduğunda, personelin amacı, yüksek 
kalitede bakım sağlarken yüz yüze ziyaretleri asgari düzeyde tutmaktır. Bu durumlarda, doğrudan 
konuşma bağlantısı güçlü yönlerini ortaya koyar. Personel odasındaki, tüm odalardaki ve hasta 
yataklarının yanındaki Visocall IP cihazları entegre VoIP iletişimine sahiptir, kullanımı kolaydır ve 
hastalar ve personel için maksimum güvenlik sunar.

"Kısa mesafeler" sayesinde daha fazla memnuniyet
Sağlık tesislerinde hasta bakımı en önemli önceliktir: Personel, bakım görevlerini yerine geti-
rirken tek bir vardiyada 15 kilometreye kadar yürüyebilmektedir. Bakım personelinin sadece 
personel odasındaki çağrılara cevap vermek için günde ortalama bir saate ihtiyacı vardır. Atmak 
zorunda kalmadıkları her adımın enerji ve zaman tasarrufu sağladığı ve bunun da hastalara 
harcanabileceği açıktır. Hedeflenen bilgi aktarımı koordinasyonu geliştirir ve iş süreçlerini daha 
verimli hale getirir: Örneğin, iki veya daha fazla bakım personelinin bir hastanın çağrısına aynı 
anda yanıt vermesi engellenebilir. Analizler, Schrack Seconet'in Visocall IP sisteminin rotaları 
30–50% oranında azaltabileceğini göstermektedir. Bu, hastaların ve personelin memnuniyetini 
ve refahını artırır! 

Sembolik görüntü

Bir bakışta avantajlar

• Personel ve hastalar arasındaki kolay iletişim günlük hayatı kolaylaştırır.

• Personel arasındaki optimum koordinasyon verimliliği artırır.

• Kalıcı kullanılabilirlik hastalara güven duygusu sağlar.

• Sınırlı temas personeli korur.

Yürüme  

mesafelerinin 

azaltılması 

30-50% 



Visocall Mobile – hızlı,  
konumdan bağımsız ve kullanışlı
Profesyonel iletişim sistemleri bakım sürecinin kalitesini artırır. Schrack Seconet'in Visocall IP 
sistemi, departmanlar arasındaki süreçleri şimdiden optimize ediyor, işbirliğini daha verimli hale 
getiriyor ve maliyet tasarrufu sağlıyor. Yenilikçi Visocall Mobile uygulaması ile birleştirildiğinde, 
sistem daha da fazla etkiye sahip olur. Bu sayede, hastalarınızdan ve iş arkadaşlarınızdan gelen 
sesli aramalar, nerede olursanız olun kolay ve hızlı bir şekilde kabul edilebilir, işleme alınabilir ve 
iptal edilebilir. Sonuç, bakım personeli için daha da kısa mesafelerin yanı sıra daha fazla rahatlık, 
hareketlilik ve esnekliktir. 

Daha az stres
Basit iletişim, konum bağımsızlığı ve süreç 
optimizasyonunun bakım personelinin günlük 
işlerindeki stresi azalttığı kanıtlanmıştır - Visocall 
Mobile uygulaması da tam olarak bunu yapmak 
için tasarlanmıştır. Birçok kullanışlı işlev, genel 
bir bakış açısının her zaman korunmasını ve 
güvenliğin garanti edilmesini sağlar. Bu arada  
Visocall Mobile, güvenli bir şirket içi çözümdür - 
bu, tüm verilerin ve kullanıcı hesaplarının yerel 
olarak sunucuda depolandığı anlamına gelir.

Akıllı uygulama fonksiyonları

• Aktif anlık bildirimler

• Hastalarla konumdan bağımsız konuşma 
bağlantısı

• Mevcut durum göstergesi ile her an odaya 
genel bakış

• Çağrı kabul etme ve iptal etme

• Optimum görünürlük için gündüz/gece modu 
veya hatırlatma modları gibi pratik ek özellikler

• Farklı mobil cihazlarla uyumlu -  
iOS ve Android için

• Farklı dil seçenekleri
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Sistem entegrasyonu – daha 
fazla olanak, daha az maliyet
Sağlık tesislerindeki bağımsız çözümler artık işlevsellik ve karmaşıklık açısından gereksinimleri 
karşılamıyor. Bunların yerini IP teknolojisini kullanarak çalışan ve sistemin tüm kullanım ömrü 
boyunca daha yüksek kullanılabilirlik ve daha düşük bakım ve işletme maliyetleri sağlayan 
modern, entegre sistemler almaktadır. İnternet protokolünü kullanan basit veri alışverişi, gelenek-
sel engellerin üstesinden gelir ve çeşitli sistemlerin sorunsuz bir şekilde birbirine bağlanmasını 
sağlar. Hasta tarafında bu, örneğin aydınlatma, panjur veya eğlence fonksiyonlarının kontrolü ola-
bilir. Buna karşılık personel, yangın alarm sisteminden gelen sessiz bir alarm veya gerçek zamanlı 
bir konum belirleme sisteminden gelen bir gösterge gibi önemli mesajları alabilir.

Diğer birçok sistemden farklı olarak Visocall IP, sıfırdan TAM bir IP sistemi olarak yeniden inşa 
edilmiştir. Sadece tam IP çözümleri - Yönetim Merkezinden hasta el cihazına kadar - IP'nin tüm 
faydalarını sağlayabilir.

Sistem entegrasyonu ve arayüzler

Visocall Mobile

Visocall IP sistem bileşenleri
TV ve radyo

DECT telefon

Alarm sunucusu

RTLS sunucusu

Yangın alarm 
sistemi

Hastane bilgi sistemi

Bina otomasyonu

Yönetim Merkezi

9
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Hastalar ve sakinler için daha 
fazla hareket özgürlüğü
Bakımdan ne anladığımız yıllar içinde çok değişti: Pasif, mekana bağlı bakımdan bağımsızlığı, ak-
tiviteyi ve hareketliliği teşvik eden kapsamlı sağlık yapılanmasına doğru ilerledik. Gerçek zamanlı 
konum belirleme imkanı, yaklaşık 20 yıldır hastalar ve sakinler için güvenilir koruma sağlamakta 
ve en üst düzeyde yaşam kalitesi ve bağımsızlık sağlamaktadır. Schrack Seconet'in Gerçek 
Zamanlı Konum Belirleme Sistemi (RTLS) Securwatch, sağlık ve bakım sektöründeki yüksek gü-
venlik ve iletişim standartlarıyla kendini kanıtlamış ve kullanıcıları ikna etmiştir.

Çok yönlü mobil koruma
Hastaneler, yaşlı bakım evleri ve huzurevleri, psikiyatri klinikleri, geriatrik tesisler ve rehabilitasy-
on, destekli yaşam ve engelliler için tesisler: Hepsi de hastalarının ve sakinlerinin refahı konusun-
da endişelidir. Securwatch'a güvenen sağlık tesisleri, hastalara ve sakinlere maksimum hareket 
özgürlüğü ile özellikle güvenli bir yer sağlayabilir. Gerçek Zamanlı Konum Belirleme Sistemi hızlı, 
hedefe yönelik bilgiler sayesinde etkileyicidir - bilekteki bir verici ile "teknik koruyucu melek" hali-
ne gelir. İster bir yardım çağrısı, ister acil durum personel çağrısı, ister kaçak koruması veya konum 
belirleme olsun: Hastalar, ihtiyaçlarına göre bireysel olarak uyarlanabilen güvenilir işlevlerden 
yararlanır. Sabotaj koruması, pil izleme, bir çağrının otomatik olarak iptal edilmesi, bir hastaya bir 
bakıcı eşlik ettiğinde refakat işlevi ve Visocall IP arayüzü Securwatch'ın diğer önemli özellikleridir. 
Bu arada, bu güvenlik seviyesi bakım personelinin üzerindeki yükün bir kısmını da alır.
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Kaçak koruması ve iç ve dış mekan kullanımı için konumlandırma açık ve güvenli 
bir yaşam alanını garanti eder. Giyilebilir bir verici tarafından, otomatik kaçış veya 
oryantasyon bozukluğu alarmları, hasta kendi için özelleştirilmiş bir alanı geçtiğinde 
tetiklenebilir.

Asistan veya acil durum personeli çağrısı bakım personeline güvenlik sağlar,
acil bir durumda - örneğin, bir sakin düşerse veya potansiyel olarak tehlikeli bir 
durum ortaya çıkarsa - meslektaşlarını basit ve gizli bir şekilde yardıma çağırabilir.

Hasta çağrısı, hastanın bileğine takılan bir verici aracılığıyla herhangi bir zamanda 
ve herhangi bir yerde yardım veya servis çağrısı göndermesine olanak tanır.

En önemli uygulamalar
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Hastalar için sağlıklı eğlence
Sağlık sistemindeki değişiklikler yadsınamaz: Hastaneler zamana ayak uyduruyor ve oda kon-
septlerini giderek hastalarının ihtiyaçlarına göre düzenliyor. Modern hastane odaları artık sadece 
"yatak istirahati" için bir yer değil, aynı zamanda en üst düzeyde eğlence sunuyor. Bu ister TV, 
radyo, isteğe bağlı video, e-dergiler, internet veya oyunlar olsun: Eğlence, iyileşme sürecindeki 
kişinin dikkatini dağıtır ve refahını artırır. Memnun hastalar da bakım personeline fayda sağlar.

Her şey dahil eğlence
Schrack Seconet'in TV ve multimedya çözümleri, modüler bir bilgi 
ve eğlence sistemi içermekte ve hastanelerin modern gereksinimle-
rini karşılamaktadır. İster oda TV'leri ister doğrudan hasta yatağının 
başucundaki TV'ler olsun, hasta el setinden kontrolü ve üzerindeki 
ses çıkışı büyük kolaylık sağlar ve servisteki diğer hastaları rahatsız 
etmez. Multimedya hizmetleri de isteğe bağlı videolardan yiyecek veya 
alışveriş siparişlerine, sağlık teşhislerine, terapi bilgilerine ve çok daha 
fazlasına kadar uzanmaktadır. Tüm hastalar kapsamlı eğlence ve hiz-
met yelpazesinden faydalanabilir.
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İşlev ve tasarım – sezgisel,  
güvenli ve hijyenik
Schrack Seconet'in tüm ürünleri, sezgisel kullanımları ve çekici tasarımlarının yanı sıra hatasız 
çalışmaları ve hijyen gerekliliklerine uymaları sayesinde puan kazanıyor. Doğası gereği, ürünle-
rin malzemesi hastanedeki streslere uzun süre dayanabilir, antibakteriyeldir ve bakımı kolaydır. 
Çok sayıda tasarım ve kurulum seçeneği, her türlü oda durumuna mükemmel uyum sağlar ve 
bunu yaparken farklı gereksinimleri karşılar.

Uzun vadeli çözümler ve modern iletim teknolojisinin birleşimi hasta ortamı üzerin-
de de olumlu bir etkiye sahiptir:

•   Daha az kablo, priz ve cihaz

•   Daha fazla alan ve düzen

•   Kolay temizlik

HEPSİ BİR ARADA
Bakım sürecine dahil olan 

herkes için özel olarak 
tasarlanmıştır - bakım için 

daha fazla zaman.

Sistem entegrasyonu 
sayesinde geleceğe hazır

IP teknolojisi ile sistem 
entegrasyonu yeni ola-

naklar ve yüksek maliyet 
tasarrufu sağlar.

Bakım iletişimi
Çeşitli çağrı seviyeleri 
ve doğrudan konuşma 

bağlantısı hızlı yardım ve 
güvenlik sağlar.

Eşsiz yedeklilik kavramı
Maksimum güvenliğin yanı 

sıra birçok olağanüstü pratik 
fayda sağlar.

Tam kapsamlı IP  
teknolojisi

Visocall IP temel olarak 
tamamen kapsamlı bir IP 
teknolojisi üzerine inşa 

edilmiştir.

Esnek ve modüler  
portföy

Klinik ortam için 
tasarlandı - hastalar için 

üretildi.

Açık platform ve
yazılım modülleri

Üreticiden bağımsız  
"herhangi birinden herhangi 

birine" bağlantı, çevre  
kontrolü, yazılım eklentileri.

Maksimum 
kullanım ömrü

Genişletme ve on yıllar  
boyunca modernizasyon 

imkanı.

Schrack Seconet Hastane  
İletişiminin katma değerleri



Bir bakışta sistem

Hasta el setleri Gösterge ve kumanda panelleri

TV ve MultimedyaAlt işlemler ve arayüzler

PAT PAT-E PAT-L BT-IP

AD-DIA

SM SM-MMC DM1-IP

Visocall Mobile

Alarm 
sunucusu

RTLS 
sunucusu

Yangın alarm 
sistemi

DECT telefon

Yönetim Merkezi Bölüm switch

Kontrol 
paneli

TV ve radyo

Hastane  
bilgi sistemi

Bina  
otomasyonu

TV setleri

SM-S

ST-TOUCH

KMT-L

KMT

ICT-IP

VTXT-IP

Bilgi terminali Bilgi ekranı

VDVI-IP

Multimedya terminali, 
IP-TV, internet

TVI-IP

SWI9
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IO-bus bileşenleri Basic bileşenler

Kablosuz bileşenler

RT-IO

AWT-IO

ART-IO

ARAT-P-IO

SRT-IO

ZTB-IO

PT-IO

ZRAT-IO

AT-IO

RAT-P-IO

SSR-IO

IO-M

IO-M-P

F-RTS-869

F-ZS-869

VR7-5 DIN-NT

VR7-5

LM-B SMF-B

ART-B

AT-B

RT-B

SM1-B-S

SM1-B

SM2-B

PT-B

RATB-B

ZRAT-B

ZRTB-B

BT-B

Tıbbi teknolojik
cihazlar

PS 3

F-MP-869

A01T-L869 ve 
B01T-L869

F-VMS-869

F-PS-869

RATB-IO

ZTD-B

ZTD-B-L

ZT-B

ZE-B

SM-B

SMU-B

DMU-IO

DM-IO

RFID-IO

RFID-IO-FRT

LM-IO
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